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Esclarecimento 16/05/2022 15:08:29

A MICROTECNICA INFORMATICA LTDA, pessoa juridica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n® 01.590.728/0002-64,
estabelecida no ST-SAAN Quadra 01 lote 995 - Bairro Zona Industrial - CEP 70.632-100 - Brasilia — DF, de acordo com a
legislacdo vigente em consonancia com o edital supracitado vem, respeitosamente, a vossa presenca, apresentar este pedido
de esclarecimentos pelas razdes a seguir: Pedido de Esclarecimento 01: No TERMO DE REFERENCIA N° 07/2022, Lote 4, item
16, pede o seguinte: 1) TELA DE PROJECAO com as seguintes especificagdes minimas: Formato - fullscreen (4:3), widescreen
(16:9) e quadrada (1:1); Tripé - produzido em aluminio, apropriado para a sustentacdo da tela ofertada; case para transporte
e conservacdo da tela de projecdo - acabamento em pintura eletrostatica; Bordas pretas para perfeito enquadramento da
imagem; Alga para transportar. Garantia de 1 ano (12 meses) Ndo é especificado o tamanho da tela, além de conter os 3
formatos, sendo impossivel uma tela ter os 3 formatos exatos simultaneamente. Para que possamos ofertar um modelo
padrdo de mercado, entendemos que serdo aceitas as seguintes caracteristicas: 1) TELA DE PROJECAO com as seguintes
especificagdes minimas: de 100 polegadas no formato (4:3); Tripé apropriado para a sustentacdo da tela ofertada; Estojo em
aluminio com acabamento em pintura eletrostatica; Bordas pretas para perfeito enquadramento da imagem; Alca para
transportar. Garantia de 1 ano (12 meses) Nosso entendimento esta correto? Pedido de Esclarecimento 02: No TERMO DE
REFERENCIA N° 07/2022, Lote 4, item 15, pede o seguinte: 1) Resolugdo Maxima 1920X1200 Por se tratar de uma resolugao
emulada, ja que a resolucdo nativa é de 800x600, entendemos que serdo aceitas a resolucdo simulada Full HD 1920x1080.
Nosso entendimento esta correto?



